



Wrocław, 24 luty 2020r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pieprzu tureckiego (papryki mielonej) ostrego, pieprzu czarnego całego i soli spożywczej mielonej nr postępowania MAT/31/U/2020.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) - dalej jako ustawa Pzp, poniżej przesyła treść pytań (bez ujawniania źródła) wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

Pytanie 1:

Czy wymagane są badania przechowalnicze dla tego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymagania w zakresie badań przechowalniczych zawarto w Rozdziale 6 ust. 6.5.2 SIWZ.

Ponadto badania przechowalnicze wymagane są dla Części 1 – pieprz turecki (papryka mielona) ostry oraz pieprz czarny cały, w przypadku deklaracji okresu przydatności do spożycia dłuższego niż 12 miesięcy od dnia produkcji danego wyrobu.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w ilości soli spożywczej w Załączniku dla części II zamówienia. Zamówienie gwarantowane wynosi 54 825,00 kg natomiast w Załączniku nr 1 do umowy ilość tego towaru w zamówieniu gwarantowanym wynosi 2 900,00 kg. Jaka ilość jest poprawna?

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje treść SIWZ w zakresie Załącznika nr 1 do wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu umowy przyprawy ziołowe, sól spożywcza mielona w następujący sposób:

W Tabeli 1 w poz. 3 – sól spożywcza mielona, w kolumnie 6 ilość [kg]:

- **jest:**

2290,00 kg

- **powinno być:**

54 825,00 kg

Pozostałe warunki SIWZ i wzoru umowy nie ulegają zmianie.

**„z upoważnienia Komendanta
4 Regionalnej Bazy Logistycznej”**

**KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

/-/

Szymon KUŁAGA

Wykonano w 1 egz.

Egz. Nr 1- ad acta/strona www

Wykonała: SZP (K. Łokuciejewska) tel. 261 651 084

Dnia 24.02.2020 r.

T.2612